关于2018年2月乐兮产品知识竞赛成绩的通报

各门店：

我司于2018年2月联合成都市乐兮生物科技有限公司开展产品知识竞赛，现将各门店知识竞赛成绩通报如下：

本次知识竞赛共安排333名员工参加，实际参加员工321人，结合门店员工竞赛考试成绩及完成时间，评选出以下人员获得相应奖项：

一等奖：5名

奖品：苏泊尔平底锅一个

获奖人员：

	序号
	门店
	姓名
	人员ID
	成绩
	考试时间

	1
	金牛区金沙路药店
	胡欢
	11095
	100
	2018/2/1 10:39

	2
	郫县一环路东南段药店
	李甜甜
	10186
	100
	2018/2/1 10:50

	3
	金牛区交大路第三药店
	魏小琴
	10177
	100
	2018/2/1 11:25

	4
	武侯区科华街药店
	黄玲
	5519
	100
	2018/2/1 16:42

	5
	四川太极旗舰店
	程帆
	7551
	100
	2018/2/2 17:39

二等奖：45名

奖品：衣物收纳袋一套

获奖人员：

	序号
	门店
	姓名
	人员ID
	成绩
	考试时间

	1
	四川太极旗舰店
	张娟娟
	8592
	100
	2018/2/2 17:47

	2
	四川太极旗舰店
	谢琴
	4291
	100
	2018/2/2 17:54

	3
	四川太极旗舰店
	曾梦薇
	7588
	100
	2018/2/2 17:56

	4
	四川太极旗舰店
	李佳岭
	9679
	100
	2018/2/2 18:02

	5
	四川太极旗舰店
	阴静
	9190
	100
	2018/2/2 18:04

	6
	四川太极旗舰店
	秦睿熹
	4449
	100
	2018/2/2 18:05

	7
	四川太极旗舰店
	代珍慧
	10892
	100
	2018/2/2 18:07

	8
	四川太极旗舰店
	李静
	5880
	100
	2018/2/2 18:07

	9
	四川太极旗舰店
	黄萍
	8527
	100
	2018/2/2 18:07

	10
	四川太极旗舰店
	余志彬
	10613
	100
	2018/2/2 18:09

	11
	四川太极旗舰店
	唐文琼
	9669
	100
	2018/2/2 18:11

	12
	四川太极旗舰店
	李金华
	993501
	100
	2018/2/2 18:11

	13
	旗舰片
	谭庆娟
	4529
	100
	2018/2/2 18:12

	14
	四川太极旗舰店
	黄长菊
	7107
	100
	2018/2/2 18:13

	15
	四川太极旗舰店
	阮丽
	10886
	100
	2018/2/2 18:15

	16
	四川太极旗舰店
	阳玲
	10989
	100
	2018/2/2 18:16

	17
	四川太极旗舰店
	张光群
	990264
	100
	2018/2/2 18:16

	18
	四川太极旗舰店
	张玲
	10890
	100
	2018/2/2 18:17

	19
	四川太极旗舰店
	毛茜
	11117
	100
	2018/2/2 18:20

	20
	四川太极旗舰店
	申彩文
	990280
	100
	2018/2/2 18:20

	21
	四川太极旗舰店
	廖桂英
	991137
	100
	2018/2/2 18:24

	22
	四川太极旗舰店
	彭关敏
	10902
	100
	2018/2/2 18:25

	23
	都江堰奎光路中段药店
	贾益娟
	10953
	100
	2018/2/2 20:11

	24
	成华区华油路药店
	谢玉涛
	9140
	100
	2018/2/2 20:53

	25
	高新区民丰大道西段药店
	杨秀娟
	6454
	100
	2018/2/3 10:31

	26
	高新区民丰大道西段药店
	林玲
	995987
	100
	2018/2/3 10:34

	27
	成华区华油路药店
	周燕
	9331
	100
	2018/2/3 14:25

	28
	成华区华油路药店
	伍佳慧
	11059
	100
	2018/2/3 14:28

	29
	武侯区科华街药店
	许巧丽
	11104
	100
	2018/2/3 14:51

	30
	新都区繁江北路药店
	范旭
	6810
	100
	2018/2/3 16:25

	31
	新都区繁江北路药店
	朱朝霞
	4325
	100
	2018/2/3 16:40

	32
	金牛区黄苑东街药店
	梁娟
	8060
	100
	2018/2/3 19:25

	33
	成华区新怡路店
	杨琼
	10205
	100
	2018/2/3 19:28

	34
	高新区民丰大道西段药店
	于春莲
	5471
	100
	2018/2/4 8:37

	35
	五津西路药店
	李红梅
	4196
	100
	2018/2/4 9:01

	36
	双流锦华路一段药店
	纪莉萍
	9295
	100
	2018/2/4 9:34

	37
	成华区万科路药店
	马雪
	4311
	100
	2018/2/4 11:23

	38
	成华区万科路药店
	李小平
	6494
	100
	2018/2/4 11:27

	39
	成华区万科路药店
	杨琴
	5523
	100
	2018/2/4 14:49

	40
	人民中路店
	王丽超
	5844
	100
	2018/2/4 14:52

	41
	成华区万科路药店
	黄姣
	10951
	100
	2018/2/4 14:54

	42
	都江堰景中路店
	晏祥春
	6497
	100
	2018/2/4 16:59

	43
	都江堰市蒲阳路药店
	杨文英
	6506
	100
	2018/2/4 19:46

	44
	都江堰市蒲阳路药店
	岳春艳
	10734
	100
	2018/2/4 19:54

	45
	大邑县晋原镇桃源药店
	高亚
	11103
	100
	2018/2/5 16:10

三等奖：50名

奖品：车载手机支架一个

获奖人员：

	序号
	门店
	姓名
	人员ID
	成绩
	考试时间

	1
	金牛区黄苑东街药店
	李秀芳
	6456
	100
	2018/2/6 15:43

	2
	都江堰市蒲阳路药店
	韩启敏
	6385
	100
	2018/2/6 19:46

	3
	五津西路药店
	刘芬
	7749
	100
	2018/2/10 13:43

	4
	大邑县晋原镇子龙路店
	熊小玲
	9320
	100
	2018/2/10 22:23

	5
	崇州中心店
	陈凤珍
	10043
	100
	2018/2/11 19:35

	6
	大邑通达东路五段药店
	付曦
	6752
	100
	2018/2/11 22:02

	7
	青羊区十二桥药店
	辜瑞琪
	4044
	100
	2018/2/12 16:48

	8
	光华村街药店
	杨梅
	991118
	100
	2018/2/12 17:09

	9
	大邑通达东路五段药店
	袁文秀
	7386
	100
	2018/2/13 10:31

	10
	怀远店
	费诗尧
	10808
	100
	2018/2/13 13:43

	11
	浆洗街药店
	莫晓菊
	4264
	100
	2018/2/13 15:19

	12
	浆洗街药店
	赵英
	990451
	100
	2018/2/13 15:20

	13
	浆洗街药店
	江元梅
	4061
	100
	2018/2/13 15:23

	14
	浆洗街药店
	陈思敏
	10816
	100
	2018/2/13 15:24

	15
	浆洗街药店
	唐丽
	6965
	100
	2018/2/13 15:27

	16
	浆洗街药店
	周金梅
	990176
	100
	2018/2/13 15:28

	17
	青羊区十二桥药店
	郑佳
	11089
	100
	2018/2/21 14:40

	18
	青羊区北东街店
	鲁雪
	10893
	100
	2018/2/21 20:37

	19
	光华药店
	罗丹
	10191
	100
	2018/2/22 19:43

	20
	光华药店
	魏津
	7583
	100
	2018/2/22 19:45

	21
	郫县郫筒镇东大街药店
	邓红梅
	10907
	100
	2018/2/22 20:52

	22
	金带街药店
	彭勤
	10955
	100
	2018/2/22 20:53

	23
	金带街药店
	林霞
	9983
	100
	2018/2/22 21:05

	24
	高新区民丰大道西段药店
	李蕊如
	11109
	100
	2018/2/22 22:06

	25
	武侯区顺和街店
	江月红
	5457
	100
	2018/2/23 15:07

	26
	武侯区顺和街店
	李媛2
	9760
	100
	2018/2/23 15:12

	27
	新园大道药店
	胡人元
	10889
	100
	2018/2/23 18:12

	28
	光华药店
	朱晓桃
	4301
	100
	2018/2/23 19:10

	29
	龙潭西路店
	张洁
	10952
	100
	2018/2/23 20:02

	30
	锦江区水杉街药店
	何圆晴
	11022
	100
	2018/2/23 21:27

	31
	新津邓双镇岷江店
	郑红艳
	4330
	100
	2018/2/24 12:47

	32
	温江鱼凫路店
	王慧
	4518
	100
	2018/2/25 11:31

	33
	成华区崔家店路药店
	周宇琳
	11102
	100
	2018/2/25 12:27

	34
	大邑县沙渠镇方圆路药店
	邓杨梅
	8354
	100
	2018/2/25 12:43

	35
	光华村街药店
	姜孝杨
	10931
	100
	2018/2/25 12:48

	36
	锦江区庆云南街药店
	谭凤旭
	8763
	100
	2018/2/25 12:53

	37
	崇州中心店
	刘莎
	6231
	100
	2018/2/25 13:03

	38
	成汉南路店
	蒋雪琴
	4033
	100
	2018/2/25 14:29

	39
	郫县一环路东南段药店
	王俊
	11023
	100
	2018/2/25 14:54

	40
	成华区华泰路药店
	兰新喻
	10650
	100
	2018/2/25 15:01

	41
	怀远店
	窦潘
	6884
	100
	2018/2/25 15:08

	42
	尚贤坊街店
	朱玉梅
	4540
	100
	2018/2/25 15:14

	43
	怀远店
	曹琼
	7379
	100
	2018/2/25 15:19

	44
	光华村街药店
	胡荣琼
	8798
	100
	2018/2/25 15:51

	45
	高新天久北巷药店
	张芙蓉
	11106
	100
	2018/2/25 16:07

	46
	龙泉驿区驿生路药店
	单菊
	9130
	100
	2018/2/25 17:25

	47
	双林路药店
	梅茜
	9895
	100
	2018/2/25 17:36

	48
	新津邓双镇岷江店
	张琴
	5406
	100
	2018/2/25 17:59

	49
	新津邓双镇岷江店
	薛燕
	6251
	100
	2018/2/25 18:33

	50
	金丝街药店
	刘樽
	4246
	100
	2018/2/25 19:08

     祝贺以上同事通过积极努力的学习获得奖励，希望所有同事都积极参与到公司组织的各种知识竞赛中，积极提升专业知识能力，提升各方面销售能力。

                                四川太极大药房连锁有限公司

                                       综合管理部

                                       2018年4月24日